Nahrwertangaben

o // 4 @086

Produktbezeichnung

Biotta Balance Woche

Pharmacode

5317919

Sachbezeichnung

Gemuse- und Frucht-Direktsafte

Verzeichnis der Zutaten
gegebenenfalls ein
mengenmassiger Hinweis
auf Zutaten

3 x Biotta Gemusegarten
2 x Biotta Ruebli

2 x Biotta Vita 7

2 x Biotta Mango Mix

1 x Biotta Granatapfel

1 x Biotta Superfriichte

1 x Biotta Bio Krautertee

Gehalt an Vitaminen, Mineralstoffen prozentuale Anteile an den
oder sonstigen Stoffen Referenzmengen

Siehe einzelne Safte

gemass Inhaltsliste ...%

Empfohlene tagliche
Verzehrsmenge in
Portionen

Konzeptpaket mit Verzehrmenge an Séften ausgelegt auf eine Woche

Mégliche Allergene
Bitte ankreuzen

[J Glutenhaltiges Getreide sowie daraus gewonnene Erzeugnisse

[J Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse, einschliesslich Laktose
Hartschalenobst oder Niisse und daraus gewonnene Erzeugnisse
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse
Schwefeldioxid und Sulfite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse

] Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse
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Gegebenenfalls
Aufbewahrungsvorschrift

Kuhl und trocken lagern.

Inverkehrbringer
(Vertriebsfirma)

Biotta AG, Pflanzbergstrasse 8, 8274 Tagerwilen

Gegebenenfalls
Produktionsland

Schweiz

Gebrauchsanleitung

Gemass beiliegender Anleitung

Alkoholgehalt -
Nahrwerte 1 Tagesportion (Mengenangabe)
enthalt
Energie .. kJ /.. kcal
Fett .0
gesattigte Fettsauren .0
Kohlenhydrate .0
Zucker .0
Eiweiss .0
Salz . g

Gehalt an Vitaminen, Mineralstoffen oder
sonstigen Stoffen

prozentuale Anteile an
den Referenzmengen

Siehe einzelne Safte geméss
Inhaltsliste ..%
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GVO: Hinweis bei Lebensmitteln, die gentechnisch veranderte
Organismen (GVO) sind, GVO enthalten oder aus GVO gewonnen
wurden (Art. 7 der Verordnung des EDI vom 23. November 20052
Uber gentechnisch verédnderte Lebensmittel)

Warnhinweis

Erndhrungshinweis

Warnhinweis

Hinweis:

Die empfohlene tagliche Verzehrmenge darf nicht tiberschritten werden.
Nahrungserganzungsmittel gelten nicht als Ersatz fiir eine abwechslungsreiche Ernahrung.
Der Artikel ist ausserhalb der Reichweite von kleinen Kindern zu lagern.




